АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  26.11.2014 г.  № 2942-н
О внесении изменений

в постановление администрации

Марксовского муниципального района

от 11.10.2011 г. № 2536-н

Руководствуясь Уставом Марксовского муниципального района, администрация Марксовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Внести  в постановление администрации муниципального района от 11.10.2011 г. № 2536-н «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Формирование резерва управленческих кадров в Марксовском муниципальном районе на 2012-2014 годы» следующие изменения:

1.1) в разделе 6 приложения «Система целевых показателей и индикаторов эффективности реализации программы» в строке 3 столбца 3 графы 4 цифру «10» заменить цифрой «4»;
1.2) в разделе 6 приложения «Система целевых показателей и индикаторов эффективности реализации программы» в строке 3  графы 5 цифру «10» заменить цифрой «4».

         2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Марксовского муниципального района.

Глава администрации
муниципального района                                                                       О.А. Тополь